PIECES DETACHEES : ABATTANTS POUR WC SELLES - 1/4 PRIX PUBLIC
H.T. 2011 en €
Nom de ligne Code sous | Type Réf. de | Entraxe Descriptif Nuancier : codes | Blanc | Couleur
couvercle wC I'abattant couleurs
reservoir complet
ANTIBES 8353 sol 0130 280 Abattant ANTIBES 001-023-024-056- 110 120
et 117-119
sus-
pendu
ATLANTIS sans sol 0140 155 Abattant avec charniéres chromées | 001 127
et
sus-
pendu
CHAMONIX 4783 sol 0180 155 Abattant CHAMONIX 001-002-023-056- 110 128
079-119
CHEVERNY 8330 sol 0098 160 Abattant CHEVERNY 001-014-018-034- 234 234
et 047-049-055-079-
sus- 080-083-096-097-
pendu 098-099-117-119
CORUM 8376 sol 0064 160 Abattant CORUM 001-055-083-096- 188 188
105-117-119
COURCHEVEL 8933 sol 0075 155 Abattant avec charniéres chromées | 001-119 191 191
et
sus-
pendu
DEAUVILLE kiwa 30 sol 0100 150 Abattant spécifique charniéres 001-002-023-056- 127 146
chromées 119
DIEDRO kiwa 1L56 sol 0174 155 Abattant DIEDRO 001 209
DISTINCTION DS2105 sol 162 283 155 Abattant DISTINCTION 001 136
00 000

Nuancier Selles

001
002
014
016
018
023
034
047
049
055
056
064
079
079
080
083
095
096
097
098
099
105
17
119

Blanc
Pamplemousse
Rose Languedoc
Reflet Argent

Péche

Natura

Lilas Jaspé

Peche Jaspé

Reflet Rose

Reflet Ivoire

Reflet Vert

Vanille

Zibeline Jaspé (anciens Modeéles)
Chardon (modeles récents)
Palladine Jaspé
Reflet Gris

Gris Astral

Bleu Myosotis

Bleu Myosotis Jaspé
Reflet Parme Jaspé
Reflet Rose Jaspé
Lagon Vert
Mandarine

Opaline

-
SELLES



PIECES DETACHEES : ABATTANTS POUR WC SELLES - 2/4

PRIX PUBLIC

H.T. 2011 en €
Nom de ligne Code sous | Type Réf. de | Entraxe Descriptif Nuancier : codes | Blanc | Couleur
couvercle wcC I'abattant couleurs
reservoir complet
EQUIPAGE 2 kiwa 1L69 sol 1091 155 Abattant charniéres chromées 001 143
EQUIPAGE 1 kiwa 1L69 sol 1090 215 Abattant charniéres chromées 001 143
GILIA cert5 sol 0160 155 Abattant GILIA 001-119 120 133
et
sus-

pendu
GIRO 04450/52 sol 0122 155 Abattant GIRO 001 146
GIRO sans sus- 0107 155 Abattant GIRO 001 146

pendu
JAZZ K34000 sol 0128 155 Abattant JAZZ 001-119 136 125

et
sus-

pendu
JOAN sans sus- 0107 155 Abattant pour WC suspendu 001 146

pendu
JOAN 04450/52 sol 0106 145 Abattant pour WC sur pied 001 154
MARLY 1 8514 sol 0086 160 Abattant MARLY 1 001-056-083-119 104 135

Nuancier Selles

001
002
014
016
018
023
034
047
049
055
056
064
079
079
080
083
095
096
097
098
099
105
17
119

Blanc
Pamplemousse
Rose Languedoc
Reflet Argent

Péche

Natura

Lilas Jaspé

Peche Jaspé

Reflet Rose

Reflet Ivoire

Reflet Vert

Vanille

Zibeline Jaspé (anciens Modeéles)
Chardon (modeles récents)
Palladine Jaspé
Reflet Gris

Gris Astral

Bleu Myosotis

Bleu Myosotis Jaspé
Reflet Parme Jaspé
Reflet Rose Jaspé
Lagon Vert
Mandarine

Opaline

-
SELLES



PIECES DETACHEES : ABATTANTS POUR WC SELLES - 3/4

L 4

PRIX PUBLIC

H.T. 2011 en €
Nom de ligne Code sous | Type Réf. de | Entraxe Descriptif Nuancier : codes | Blanc | Couleur
couvercle wcC I'abattant couleurs
reservoir complet
MARLY 2 8532 sol 0082 160 Abattant MARLY 2 001-023-056-119 98 120
OosLO kiwa L30003 sol 0175 155 Abattant OSLO 001 176
et
sus-
pendu
ROYAN 2* 8313 sol 0103* 160 Abattant ROYAN 2 MIDI 001-002-056-064- 64 73
=> a 079-119
*a fin de stock remplacer
par 0111
ROYAN 2* MINI 8313 sol 0102* 200 Abattant ROYAN 2 MINI 001-002-056-064- 73 82
079-119
*a fin de stock
ROYAN BANCO 8313 sol 0111 155 Abattant ROYAN BANCO 001-002-023-056- 55 73
064-079-119
ROYAN CLICO 8394 sol 0105 155 Abattant ROYAN MIDI et SUSP 001-002-023-056- 64 82
et MIDI Clico 064-079-119
sus-
pendu
ROYAN CLICO sans sus- 0109 155 Abattant ROYAN MINI SUSPENDU | 001-002-023-056- 73 100
MINI pendu Clico 064-079-119
ROYAN CLICO 8394 sol 0176 200 Abattant ROYAN MINI Clico 001-002-023-056- 68 84
MINI 064-079-119
SHANGA 8435-8426- sol 0040 160 Abattant SHANGA 001-049-083-105- 186 186
8438 119

Nuancier Selles

001
002
014
016
018
023
034
047
049
055
056
064
079
079
080
083
095
096
097
098
099
105
17
119

Blanc
Pamplemousse
Rose Languedoc
Reflet Argent

Péche

Natura

Lilas Jaspé

Peche Jaspé

Reflet Rose

Reflet Ivoire

Reflet Vert

Vanille

Zibeline Jaspé (anciens Modeéles)
Chardon (modeles récents)
Palladine Jaspé
Reflet Gris

Gris Astral

Bleu Myosotis

Bleu Myosotis Jaspé
Reflet Parme Jaspé
Reflet Rose Jaspé
Lagon Vert
Mandarine

Opaline

-
SELLES



PIECES DETACHEES : ABATTANTS POUR WC SELLES - 4/4

PRIX PUBLIC

H.T. 2011 en €
Nom de ligne Code sous | Type Réf. de | Entraxe Descriptif Nuancier : codes | Blanc | Couleur
couvercle wcC I'abattant couleurs
reservoir complet
SULLY* 4825 sol 0101 * 155 Abattant SULLY 001 46
*a fin de stock
1 \/
TOSCANE 227210 sol 0173 155 Abattant TOSCANE 001 176
» et
sus-
pendu
VERSAILLES 8917 sol 0078 160 Abattant VERSAILLES 001-047-049-055- 219 219
et 079-080-083-097
sus-
pendu
YOKO sans sol 0092 260 Abattant YOKO 001-016-049-056- 160 160
079-083-095-096-
097-099-105-117-
119
YOKO 8814 sol 0090 160 Abattant YOKO 001-016-049-056- 160 160
079-083-095-096-
097-099-105-117-
119

Nuancier Selles

001
002
014
016
018
023
034
047
049
055
056
064
079
079
080
083
095
096
097
098
099
105
17
119

Blanc
Pamplemousse
Rose Languedoc
Reflet Argent

Péche

Natura

Lilas Jaspé

Peche Jaspé

Reflet Rose

Reflet Ivoire

Reflet Vert

Vanille

Zibeline Jaspé (anciens Modeéles)
Chardon (modeles récents)
Palladine Jaspé
Reflet Gris

Gris Astral

Bleu Myosotis

Bleu Myosotis Jaspé
Reflet Parme Jaspé
Reflet Rose Jaspé
Lagon Vert
Mandarine

Opaline
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-
SELLES



